

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย

การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

- 1 ชื่อโครงการจัดซื้อดีสคอนเนคติ่งสวิทช์ สำหรับใช้งานติดตั้งกับรีโกลสเซอร์ ตามโครงการพัฒนาระบบส่งและจำหน่าย ระยะที่ 2 แผนที่ 3 เลขที่ S1(B)Disconnecting(P)014/2566
- 2 หน่วยงานเจ้าของโครงการ แผนกจัดซื้อและจัดจ้าง กองบัญชาการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต1 (ภาคใต้) จังหวัดเพชรบุรี
- 3 วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,901,925.00 บาท (ราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
- 4 วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่อนุมัติรายงานขอซื้อขอจ้าง

ที่	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ราคารวม
1	1040050000	ดีสคอนเนคติ่งสวิทช์ 1 ขา 22 เควี 600 แอมป์ ชนิดติดตั้งในระบบจำหน่าย	234 ชุด	5,149.00	1,204,866.00	84,340.62	1,289,206.62
2	1040050100	ดีสคอนเนคติ่งสวิทช์ 1 ขา 33 เควี 600 แอมป์ ชนิดติดตั้งในระบบจำหน่าย	72 ชุด	7,922.00	570,384.00	39,926.88	610,310.88
เป็นเงินที่จัดซื้อ ( หนึ่งล้านแปดแสนเก้าหมื่นเก้าพันห้าร้อยสิบเจ็ดบาทห้าสิบบสตางค์ )รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม							1,899,517.50

5 แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

5.1 ตามมาตรา 4 (6) ราคากลางตามแนวทางปฏิบัติของ กฟผ. ตามอนุมัติ รพท.(ล) ลงวันที่ 31 ตุลาคม 2565

6 รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

1. นายอาร์รงค์ แสงกรณ์ ประธานกรรมการ
2. นายอภิรักษ์ ผุยเดชะ กรรมการ
3. นายอติเทพ ทองสมุทร กรรมการ



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค  
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ราคากลาง  
ปี 2565 ครั้งที่ 4

ที่	รหัสพัสดุ	ชื่อพัสดุ	หน่วย นับ	ราคากลาง ปี 2565 ครั้งที่ 4
1	1040050000	ดิสคอนเนคติ่งสวิตช์ 1 ขา 22 เควี 600 แอมป์ ชนิดติดตั้งในระบบจำหน่าย	EA	5,149.00
2	1040050100	ดิสคอนเนคติ่งสวิตช์ 1 ขา 33 เควี 600 แอมป์ ชนิดติดตั้งในระบบจำหน่าย	EA	7,922.00